
 
 

BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER N. 1 INCARICO DI 

COLLABORAZIONE PROFESSIONALE 

IL DIRETTORE  

VISTA la legge istitutiva dell’Università degli Studi della Calabria; 

VISTO il Decreto legge 4 luglio 2006 n. 223 (conv. Legge 4 Agosto 2006 n. 248, art 32, 

contratti di collaborazione); 

VISTO lo Statuto dell’Università della Calabria; 

VISTO         il Regolamento per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo a personale 

esterno all’Università della Calabria;  

VISTA  la Legge 6.11.2012, n. 190, contenente disposizioni per la prevenzione e la 

repressione della corruzione e dell’illegalità nella Pubblica Amministrazione; 

VISTO il “Piano Triennale anticorruzione e trasparenza” di Ateneo, aggiornamento 2019-

2021; 

VISTO il Codice di Comportamento dei dipendenti pubblici, emanato con D.P.R. n. 

62/2013; 

VISTO  il Codice di Comportamento dell’Università della Calabria, emanato con D.R. n. 

2653 del 23/12/2014; 

VISTA  la necessità di emanazione di un Bando di selezione pubblica, per il conferimento di 

n. 1 incarico per le attività previste nel Progetto “CARG Foglio N°551 Bisignano” 

VISTO            che per l’attività oggetto del presente incarico, il Dipartimento di Biologia, Ecologia 

e Scienze della Terra (DiBEST) non può far fronte con il proprio personale né con 

il personale dell’Università della Calabria; 

VISTA              la richiesta del Prof. Francesco Muto, Prot. n. 295759 del 27/03/2024, relativa 

all’attivazione della procedura di “Interpello Interno” rivolto a tutto il personale 

tecnico amministrativo per lo svolgimento delle attività oggetto del bando; 

PRESO ATTO della comunicazione pervenuta in data 08/04/2024, dall’Area Risorse Umane, 

attestante il fatto che nessuna richiesta è pervenuta in relazione all’avviso di cui al 

punto precedente; 

ACCERTATA la sussistenza della copertura finanziaria (Fondi Progetto “CARG Foglio N°551 

Bisignano”, di cui è Responsabile il Prof. Francesco Muto). 

VISTO          il proprio D.D. n. 91 del 29/04/2024 con cui è stata nominata la Commissione 

giudicatrice per la predetta selezione pubblica; 

VISTI  gli atti del concorso trasmessi dalla succitata Commissione giudicatrice; 

ACCERTATA la regolarità formale degli atti concorsuali; 

 

DECRETA 

Art.1 

 

 Approvare gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n° 1 contratto 

di prestazione professionale per lo svolgimento delle seguenti attività: “Rilevamento geologico alla 

scala 1:10.000, caratterizzazione strutturale e creazione del relativo database secondo le linee guida 

ISPRA di un’area compresa nel Foglio N° 551 Bisignano”  

 

Art. 2 

Approvare la seguente graduatoria di merito: 

 

Candidato Punteggio 

titoli 

Punteggio colloquio Punteggio totale 

COZZA Ettore Francesco 30/30 28/30 58/60 



 
 

ART. 3 

 

Dichiarare vincitore della selezione pubblica di cui al precedente Art. 1, il Dott. Ettore Francesco 

COZZA nato a Rogliano (CS) il 31/07/1990, con punti 58/60. 

 

 

                                                                                                               Il Direttore  

                                                                                                  (Prof. Giuseppe Passarino) 

                                                                                                       Firmato Digitalmente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad 

esso connesse 


		2024-04-30T13:25:33+0200
	GIUSEPPE PASSARINO




